EDITAL Nº 003/2017

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE PROCESO SELETIVO N.º 002/2017

O Município de Chiapetta/RS, por seu Prefeito Municipal, Sr. Eder Luis Both, no uso
de suas atribuições legais, torna pública RETIFICAÇÃO do quadro de MICROÁREAS
COM CADASTRO RESERVA, do Edital de Processo Seletivo nº 002/2017, o qual
passa a ter a seguinte redação:

* MICROÁREAS COM
CADASTRO RESERVA

Microárea 1

Equipe 1

Corresponde ao PAC II e bairro Nova Esperança
Ao norte: Rua João Goulart, Iran Cunha, ERS 571, terra Geraldo Guarda Lara.
Ao Sul: terras de Celio Colling.
Ao Leste: terra Catiano Sima.
Ao Oeste: Rua Antônio Guarda Lara, Rua Theodomiro de Souza e Luiz
Fogliato.

Microárea 1

Equipe 2

Parte da Rua Francisco Leopoldo Scherer, Presidente Getúlio Vargas, José
Gabriel, Castelo Branco, fazendo divisa na Thomazia de Carvalho com a micro
2, da equipe 02, Rua João Nicolau Both, Rua Ana Margarida Franco, Rua Sete
de Setembro, Rua Carvi.

Microárea 4

Equipe 2

Compreende a saída da Sede do município à margem direita, fazendo a Linha
Iracema pelo lado direito, Cristo Rei e parte do Monte Alvão até o Rio Passo
Fundo e divisa com o município de Inhacorá. Do lado direito da estrada que vai
para Ijuí até a propriedade da família Florinaldo Cortes da Silva, entrando pela
estrada de acesso à propriedade da profª Irene Rospierski.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHIAPETTA, EM 23 DE
AGOSTO DE 2017.

Eder Luis Both
Prefeito

Registre-se e Publique-se.